Articulo 10 : CREAR, los rubros de AMORTIZACION DE DEUDA, en las
partidas presupuestarias de PERSONAL PERMANENTE, BIENES DE
SERVICIOS, BIENES DE CONSUMO Y CONCEJO DELffiERANTE,

(M atribuyendole fondos por un monto de PESOS VEINTE MIL ($ 20.000), PESOS
DOCE MIL ($ 12.000), PESOS TRES MIL ($ 3.000) Y NUEVE MIL
SETECIENTOS ($ 9.700), respectivamente.

Articulo 20: IMPUTAR, el incremento de ingresos por Regalias Petroleras a los
rubros de las PARTIDAS PRESUPUESTARIAS, que por la presente Ordenanza
se crean, y hasta los montos establecidos.

Articulo 30 : Registrese, Comuniquese, Cumplido, Archivese.